ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 августа 2023 года Хо 681-пп

Иркутск

О внесении изменения в показатели дополнительного
профессионального образования государственных гражданских служащих

Иркутской области на основании государственных образовательных
сертификатов на дополнительное профессиональное образование

государственных гражданских служащих Иркутской области на 2023 год

В соответствии пунктом 7 Положения о порядке формирования и
утверждения показателей дополнительного профессионального образования
государственных гражданских служащих Иркутской области на основании
образовательных сертификатов, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 16 августа 2019 года № 659-пп, руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в показатели дополнительного профессионального образования
государственных гражданских служащих Иркутской области на основании
государственных образовательных сертификатов на дополнительное
профессиональное образование государственных гражданских служащих
Иркутской области на 2023 год, утвержденные постановлением Правительства
Иркутской области от 27 марта 2023 года № 261-пп, изменение, изложив их в
новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 8 августа 2023 года № 681-пп
«УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Иркутской области
от 27 марта 2023 № 261-пп

ПОКАЗАТЕЛИ
дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих Иркутской области

на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование
государственных гражданских служащих Иркутской области на 2023 год

Наименование государственного
органа Иркутской области,

исполнительного органа
государственной власти

Иркутской области

Планируемое количество государственных
гражданских служащих Иркутской области,

направляемых на обучение на основании
государственного образовательного сертификата

(человек)

Объем бюджетных
ассигнований, предусмотренных

в областном бюджете на
обучение на основании

государственных
образовательных сертификатов

(тыс. рублей)всего на дополнительное профессиональное
образование

профессиональную
переподготовку

повышение
квалификации

Аппарат Губернатора Иркутской
области и Правительства
Иркутской области

67 0 67 800

Итого: 67 0 67 800